FICHA TÉCNICA
Secador de manos eléctrico.
Importado AyA
110-AA-HDK-004
Secador de manos con sensor, acabado acero
inoxidable cepillado, tiempo de secado 10 a 12
segundos, motor sin escobillas, indicador LED en
la salida de aire, apagado automáticos en 60
segundos, Voltaje 120V 60Hz, interruptor de aire
caliente o frío, control de velocidad y sonido,
dimensiones 28.6 × 10.2 × 32.1 cm. Incluye filtro
HEPA. Importado AyA.
¡Nota Importante!
Se recomienda realizar mantenimiento o
cambio del filtro HEPA por cada 50.000 usos o
cada 6 meses con personal especializado.
Especificaciones Técnicas
Voltaje 110V-120V 60Hz, 8A/1000W
Acabado: Acero inoxidable 304 cepillado
Tiempo de secado: 10 a 12 segundos
Temperatura del aire:
40℃[104°F] (Distancia de la
boquilla=100MM [4"],
Temperatura ambiente=25℃[77°F])
Velocidad del aire:
125M/S [410 FT/S] /
450KM/H[280MPH], ajustable por el
propietario.
Duración de la
temporización:
Apagado automático ≤3 Segundos
después de la última lectura del sensor
Dimensiones: 28,6 × 10,2 × 32,1 cm
Rango del sensor: 5-15 cm
Flujo de aire: 130M /H[76.5CFM]
Motor:
Motor sin escobillas 42.000RPM,
550W[0,74HP]
Tiempo de
seguridad:
Apagado automático después de 60
segundos
Interruptor de aire  Caliente o frío
Nivel de protección: IP23
Incluye Filtro HEPA
Ruido: 74 dB